

Türkiye İşçi Partisi
Genel Merkezi
İstanbul, Ankara Caddesi No:40

İstanbul, 13.2.1965

Türkiye İşçi Partisi, kuruluşunun dördüncü yılını tamamlaması dolayısıyla; Genel Başkan Mehmet Ali Aybar şu mesajı yayınlamıştır.

Türkiye İşçi Partisi dört yıl önce bugün kuruldu. Bu kuruluşla tarihimizin yeni bir dönemine girdik. Emekçi halkımız yurt yönetiminde söz ve karar sahibi olma azminin, böylece ilk işaretini vermiştir.

13.Şubat.1961 gününe kadar, emekçi halkımızın kendi elleriyle kurduğu, kendisinin yönettiği, dertlerine kesin çözümler getiren, yurt ve dünya sorunlarına emekçi halkın çıkarları açısından, yani ulusun gerçekten en yüksek çıkarları açısından bakan ve sorunları, meseleleri bu açıdan çözen, bir öz partisi yoktu. O güne kadar partiler hep yukardan aşağı beyler paşalar tarafından kurulmuş, beyler paşalar tarafından yönetilmiş, toprak ağalarının, kapkaççı sermayecilerin çıkarlarına öncelik vermişlerdi.

Oniki işçinin 13.Şubat.1961 de Türkiye İşçi Partisini kurmaları, emekçi halkımızın aktif olarak politik yaşayışa girişinin ilk ve kesin adımı olmuştur. Gerçekten de 19 uncu yüzyılın ilk yarısında, Türk İşçi Sınıfının doğuşu ile başlayan emekçi halkımızın uyanma ve örgütlenme, teşkilatlanma akımı böylece politik bir örgüt haline gelmiştir.

Türkiye İşçi Partisi tarihimizin bütün ileri hamlelerinin gerçek ve biricik mirasçısıdır. Türkiye İşçi Partisi, Kurtuluş Savaşımızın, Atatürkçülüğün mirasçısıdır. Türkiye İşçi Partisi, 27 Mayısın mirasçısıdır. Çünkü bütün bu hamleler, ancak emekçi halkımızın inanlı ve şevkli çabasıyla, yani emekçi halkımızın politik bir güç olarak örgütlenmesi, yurt işlerinde söz ve karar sahibi olmasıyla, güzel ülküler olmaktan çıkıp, birer yaşantı haline gelir. Bütün bunlar Türkiye İşçi Partisinin varlığına ve demokrasimizin vazgeçilmez bir unsuru olarak anayasa teminatı altında faaliyet gösterip gelişmesine bağlıdır.

Türkiye İşçi Partisi anayasamızın, demokrasimizin de gerçek teminatıdır. Politik dengeyi sağlayacak olan O dur. Anayasamızda yazılı temel hakların, sosyal ve ekonomik hakların gerçek savunucusu da O dur. Anayasada yazıldığı gibi, bütün fertleri kaderde, kıvançta, tasada ortak bir ulus haline gelmemizi; dünya ulusları ailesinin eşit haklara sahip, kişiliği olan aktif bir üyesi niteliğini kazanmamızı içtenlikle isteyen ve bu ülkünün bir an önce gerçekleşmesi için fedakârca mücadele eden de gene O dur, Türkiye İşçi Partisidir. Türkiye İşçi Partisi demokrasinin, anayasa ilkelerinin eksiksiz tam anlamıyla uygulanması için savaşan biricik partidir. ve bu mücadelesine yüzde yüz içtenlikle bağlıdır, çünkü demokrasinin, anayasa ilkelerinin eksiksiz uygulanması emekçi halkımızın ve Türkiyemizin herbakımdan yararınaadır. Beklediğimiz köklü dönüşümler ancak böyle bir ortamda gerçekleşebilir.

1965 Yılı seçim yılıdır. Emekçi halkımız bu seçimlerde ilk defa kendi öz partisini karşısında bulacaktır. Ve emekçiler ilk defa olarak anayasanın tanıdığı, fakat şimdiye kadar kullanamadıkları (seçilme) hakkını da kullanacaklardır. Çünkü Türkiye İşçi Partisinin listelerinde yer alan "eli nasırlı" kardeşlerine oy vermekle, kendi kendilerine oy vermiş olacaklardır.

Sevgili partimizin kuruluş yıldönümü dolayısıyla, Türkiye İşçi Partisinin on kurucusunu: Adnan Arkin, İbrahim Denizci, Avni Erakalın, İbrahim Güzelce, Rıza Kuas, Kemal Nebioğlu, Salih Özkarabay, Kemal Türkler, Hüseyin Uslubaş, Şaban Yıldız Kardeşlerimi ve illerde ilk kuruluşları yapmış işçi ve emekçi kardeşlerimi, içten sevgilerle selamlarım.

Partimizin beşinci yılına bastığı şu mutlu ve kıvançlı günde, bütün yönetici ve partili kardeşlerimi ve mutlu günlerin müjdecisi emekçi emekçi yurttaşlarıma da, sevgilerle selamlarım.

Seçimler güzel yarınlara giden yolda ilk adımımız olacaktır. Yaşasın yarının demokratik, özgür, uygar Türkiyesi.